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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi tulotietojärjes-
telmästä annetun lain muuttamisesta.  
 
 
Lausuma: 
 

▪ Harmaan talouden selvitysyksikkö pitää lakiesitystä kannatettavana. 
 

▪ Muutos mahdollistaa tulorekisteritiedon käyttämisen harmaan talouden selvitysyksikön il-
miöselvitystoiminnassa.  

 
▪ Lakiesitys toteuttaa kansallisen harmaan talouden ja talousrikollisuuden torjunnan strate-

giaa ja toimenpideohjelman hanketta 3.1.viranomaisten välisen tietojenvaihdon ja tietojen 
saatavuuden kehittäminen.  

 
 
Perustelut: 

Harmaalla taloudella tarkoitetaan organisaation toimintaa, josta aiheutuvia lakisääteisiä velvoitteita 

laiminlyödään verojen, lakisääteisten eläke-, tapaturma- tai työttömyysvakuutusmaksujen taikka 

tullin perimien maksujen suorittamisen välttämiseksi tai perusteettoman palautuksen saamiseksi 

(Laki Harmaan talouden selvitysyksiköstä 2 §). 

Verohallinnon Harmaan talouden selvitysyksikön tehtävänä on edistää harmaan talouden torjuntaa 

tuottamalla ja jakamalla tietoa harmaasta taloudesta ja sen torjunnasta sekä laatia viranomaisille 

velvoitteidenhoitoselvityksiä.  

Tulotietojärjestelmälain muutos edistää harmaan talouden selvitysyksikön tiedon tuottamista ja ja-
kamista harmaasta taloudesta ja mahdollistaa tietojensaannin tulorekisteristä ja tietojen käyttämi-
sen harmaan talouden selvitysyksikön ilmiöselvitystoiminnassa.  
 
Harmaan talouden selvitysyksikkö toteuttaa tarvitsemansa tietojärjestelmätoteutukset tulorekisteri-
tietojen hankkimiseksi tehtäviinsä ns. sovellushallintatehtävänä, joka ei edellytä asian huomioimista 
budjetointimenettelyssä. 
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Nyt esitetty tulorekisterilakiesitys toteuttaa kansallisen harmaan talouden ja talousrikollisuuden tor-
junnan strategiaa ja toimenpideohjelman hanketta 3.1.viranomaisten välisen tietojenvaihdon ja tie-
tojen saatavuuden kehittäminen.  
 
Harmaan talouden selvitysyksikkö pitää lakiesitystä kannatettavana. 
 
 
Helsingissä 27.5.2022  
 
 
Janne Marttinen   
johtaja 
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